

Årsredovisning

för

BWELL AB

556482-7904

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jan Wiksell, Styrelseledamot

2025-05-05

Styrelsen för BWELL AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Lidingö, Stockholm, arbetar som konsult inom bygg- och fastighetsbranschen. Det innebär att rådgiva och utveckla nya fastighetsprojekt samt att förmedla fastigheter till både köpare och säljare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat väsentligt 2024 på grund av samarbetet med flera biluthyrningsföretag. Företaget har arbetat med att hitta kunder för att exportera ut fordon till EU länder på konsultuppdrag. Uppdragen är avslutade helt under hösten 2024. Bolaget har nu enbart uppdrag inom bygg & fastighetsbranschen som vi ser fram emot en bättre konjunktur.

Flerårsöversikt (Kr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	3 265 800	1 324 900	381 759	1 266 232
Resultat efter finansiella poster	305 469	94 650	-80 978	160 371
Soliditet (%)	76,8	94,6	96,4	93,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	150 000	30 000	833 015	81 090	1 094 105
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			81 090	-81 090	0
Årets resultat				251 752	251 752
Belopp vid årets utgång	150 000	30 000	914 105	251 752	1 345 857

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	914 105
årets vinst	251 752
	1 165 857
disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres	100 000
	1 065 857
	1 165 857

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

3 265 801

1 324 900

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

3 265 801

1 324 900

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-2 906 485

-1 101 839

Övriga externa kostnader

-93 009

-115 449

Personalkostnader

-21 825

-11 917

Summa rörelsekostnader

-3 021 319

-1 229 205

Rörelseresultat

244 482

95 695

Finansiella poster

Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

60 765

-768

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

223

21

Räntekostnader och liknande resultatposter

0

-298

Summa finansiella poster

60 988

-1 045

Resultat efter finansiella poster

305 470

94 650

Resultat före skatt

305 470

94 650

Skatter

Skatt på årets resultat

-53 718

-13 560

Årets resultat

251 752

81 090

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

2, 3

10 000

611 235

Summa finansiella anläggningstillgångar

10 000

611 235

Summa anläggningstillgångar

10 000

611 235

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

103 000

Övriga fordringar

467 262

2 225

Summa kortfristiga fordringar

467 262

105 225

Kassa och bank

Kassa och bank

1 259 375

439 669

Summa kassa och bank

1 259 375

439 669

Summa omsättningstillgångar

1 726 637

544 894

SUMMA TILLGÅNGAR

1 736 637

1 156 129

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

150 000

150 000

Reservfond

30 000

30 000

Summa bundet eget kapital

180 000

180 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

914 105

833 015

Årets resultat

251 752

81 090

Summa fritt eget kapital

1 165 857

914 105

Summa eget kapital

1 345 857

1 094 105

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

53 228

9 710

Övriga skulder

337 552

52 314

Summa kortfristiga skulder

390 780

62 024

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 736 637

1 156 129

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andelar i intresseföretag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	611 235	612 003
Försäljningar	-601 235	-768
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	10 000	611 235
Utgående redovisat värde	10 000	611 235

Not 3 Specifikation andelar i intresseföretag

Suncap KB	Org.nr 969746-6697	Säte Stockholm
-----------	------------------------------	--------------------------

BWELL AB
Org.nr 556482-7904

7 (7)

Lidingö 2025-05-04

Jan Wiksell
Jan Wiksell